Главе администрации
Березовского городского округа
Е.Р.Писцову

	от _________________________________
                    (ФИО полностью)
_________________________________
зарегистрированного по адресу:
г.__________________________
ул._________________________
тел:________________________
эл.почта ______________________

Паспортные данные:
серия_______, номер ______________
выдан кем _________________________________ когда ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу оказать содействие в пользовании земельным участком под посадку картофеля в период с 22 мая 2021 года по 30 сентября 2021 года.

	__________________________                                                                                                                           (дата)
__________________________

	                        (подпись)

Я, _______________________________, настоящим подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и их использование в целях реализации настоящего заявления.

 ______________          _________________________________       _________
         Подпись                                       ФИО                                               дата